[bookmark: _GoBack]様式第２号（第９条関係）

年　　月　　日

飛驒市長　あて

住所
氏名
連絡先

飛驒市無人航空機活用新規事業促進補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた飛驒市無人航空機活用新規事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の実施結果及び今後の展望

３　添付書類
　・経費の支払いを確認できる資料
　・事業の実施状況及び結果が具体的にわかる資料（成果物の写し、写真等）

1